
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          3 июля 2025 года 

 

Номер процедуры: 3526525042DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514931744 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

"САРАТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И АВТОМОБИЛЬНОГО 

СЕРВИСА" (ИНН: 6452027859, КПП: 645201001, ОГРН: 1026402667785). 

Место нахождения: 410010, Саратовская Область, город Саратов, ул. им Бирюзова С.С., зд 

16в стр 1. 

Почтовый адрес: 410010, Саратовская Область, город Саратов, ул. им Бирюзова С.С., зд 16в 

стр 1. 

Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "САРАТОВСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И АВТОМОБИЛЬНОГО СЕРВИСА" 

(ИНН: 6452027859, КПП: 645201001, ОГРН: 1026402667785). 

Место нахождения: 410010, Саратовская Область, город Саратов, ул. им Бирюзова С.С., зд 

16в стр 1. 

Почтовый адрес: 410010, Саратовская Область, город Саратов, ул. им Бирюзова С.С., зд 16в 

стр 1. 

Контактная информация: Дюсекаева А. К., тел.: +78452557010, e-mail: stpt_as@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 

ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 

д. 132/3, этаж 9. 

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 

132/3, этаж 9. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки: Выполнение работ по капитальному ремонту зон по видам работ 

образовательно-производственного комплекса (монтаж секционных ворот) 

 

Предмет договора (лота): Выполнение работ по капитальному ремонту зон по видам работ 

образовательно-производственного комплекса (монтаж секционных ворот). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование Количество (ед. измерения) 
Вид 

требования 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Работы 

завершающие и 

отделочные в 

зданиях и 

сооружениях, 

прочие, не 

включенные в 

другие 

группировки 

1 (Условная единица): Выполнение 

работ по капитальному ремонту 

зон по видам работ 

образовательно-производственного 

комплекса (монтаж секционных 

ворот) 

 

43.39.19.190: 

Работы 

завершающие 

и отделочные 

в зданиях и 

сооружениях, 

прочие, не 

включенные в 

другие 

группировки 

43.39: 

Производство 

прочих 

отделочных и 

завершающих 

работ 



 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в 

другие группировки: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 214 597.14 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 9 июня 2025 года по 1 июля 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-

region.ru, http://zakupki.gov.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Дата начала подачи заявок: 9 июня 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 1 июля 2025 года в 10:00 MCK+1. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: , 3 июля 2025 года в 10:00 MCK+1. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 

https://torgi.etp-region.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 2 июля 2025 года в 10:00 MCK+1. 

Дата и время окончания проведения торгов: 2 июля 2025 года в 10:10 MCK+1. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 410010, Саратовская Область, город 

Саратов, ул. им Бирюзова С.С., зд 16в стр 1, 3 июля 2025 года в 15:04 MCK+1. 

 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Номер заявки участника 

процедуры 

Дата и время регистрации 

заявки 

Порядковый 

номер 

Заявка №64915 23.06.2025 14:38 MCK+1 1 

Заявка №65119 30.06.2025 10:02 MCK+1 2 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №64915, - 

Предложение о цене договора (лота): 

1 208 524.15 руб. 

Заявка №65119, - 

Предложение о цене договора (лота): 

1 214 597.14 руб. 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Белова Алевтина Викторовна   

Заместитель председателя 

комиссии 

Шевченко Наталия Владимировна   

Член комиссии Мичурина Ирина Николаевна   

Член комиссии Спрыгина Елена Геннадьевна   

Секретарь комиссии Дюсекаева Алтынай Кадырбековна   



 


